
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Przemęcie

1

Zarządzenie Nr 3.2021

Zarządzenie nr 3.2021 Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie z dnia 26 lutego 2021 roku 
zmieniające  Zarządzenie  nr  19.2020 z  dnia  6  listopada 2020 roku w sprawie:  wprowadzenia  form
ograniczeń w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Przemęcie w związku z występowaniem COVID-19
na terenie Polski.

K.0100.3.2021

Zarządzenie nr 3.2021

Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie

z dnia 26 lutego 2021 roku

 

zmieniające Zarządzenie nr 19.2020 z dnia 6 listopada 2020 roku w sprawie: wprowadzenia form
ograniczeń w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Przemęcie w związku z występowaniem COVID-19
na terenie Polski.

Na podstawie  art. 15 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320) oraz § 21
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lutego 2021 roku w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów
i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2021 r. poz. 367)   zarządza się, co następuje:
§ 1. W Zarządzeniu nr 19.2020 Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie z dnia 6 listopada 2020
roku w sprawie wprowadzenia form ograniczeń  w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Przemęcie w związku z
występowaniem COVID-19 na terenie Polski wprowadza się następującą zmianę:

§ 2. ust. 1 pkt. 3) otrzymuje brzmienie:
„3) na teren budynku można wejść jedynie z zasłoniętymi ustami i nosem za pomocą maseczki z wyłączeniem: 
a) dziecka do ukończenia 5. roku życia,
b) osoby, która nie może zakrywać ust lub nosa z powodu: całościowych zaburzeń rozwoju, zaburzeń psychicznych,
niepełnosprawności intelektualnej w stopniu umiarkowanym, znacznym albo głębokim lub trudności w samodzielnym
zakryciu lub odkryciu ust lub nosa”.
§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia 1 marca 2021 roku.

                                                                                                                              Dyrektor Gminnego Ośrodka
                                                                                                                          Pomocy Społecznej w Przemęcie
                                                                                                                                   /-/ Barbara Ścigała


